
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Nový Jičín Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 474 895,52

1 218 921,92 255 973,6021,00%

0,00 0,0015,00%

85/2021

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

1 218 921,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 85/2021

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

174 479,59144 198,01SO 02 Vodovodní přípojky

1 218 921,92 1 474 895,52

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 300 415,931 074 723,91SO 01 Vodovodní řad

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

31. 8. 2021

 

 

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 074 723,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 074 723,91 21,00% 225 692,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 300 415,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

SO 01 - Vodovodní řad

 

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 074 723,91

HSV - Práce a dodávky HSV 1 000 017,91

    1 - Zemní práce 574 566,76

    5 - Komunikace pozemní 141 470,53

    8 - Trubní vedení 211 819,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 313,00

    997 - Přesun sutě 54 847,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 74 706,00

SO 01 - Vodovodní řad

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 074 723,91

D HSV Práce a dodávky HSV 1 000 017,91

D 1 Zemní práce 574 566,76

1 K 113106134
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 5,600 29,70 166,32

2 K 113106192
Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami 

zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2
m2 34,000 280,00 9 520,00

3 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 63,800 81,50 5 199,70

4 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 63,800 106,00 6 762,80

5 K 113107322
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl do 50 m2
m2 5,600 67,30 376,88

6 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl do 50 m2
m2 34,000 100,00 3 400,00

7 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,000 65,30 261,20

8 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 12,000 283,00 3 396,00

9 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 

ložených kabelů
m 3,000 273,00 819,00

10 K 119002411
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 

zřízení
m2 18,000 450,00 8 100,00

11 K 119002412
Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 

odstranění
m2 18,000 208,00 3 744,00

12 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 100,000 76,10 7 610,00

13 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 100,000 42,80 4 280,00

14 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3
m3 78,061 642,00 50 115,16

15 K 132354204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
m3 78,061 785,00 61 277,89

16 K 133254101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 4,500 1 460,00 6 570,00

17 K 133354101
Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 objem do 20 m3
m3 4,500 2 030,00 9 135,00

18 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 283,856 126,00 35 765,86

19 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 283,856 75,60 21 459,51

20 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 24,000 101,00 2 424,00

21 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 24,000 33,20 796,80

22 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 82,561 271,00 22 374,03

23 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 412,803 20,50 8 462,46

24 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 82,561 314,00 25 924,15

25 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 412,803 24,10 9 948,55

26 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 330,242 294,00 97 091,15

27 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 165,121 21,90 3 616,15

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

SO 01 - Vodovodní řad

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

28 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,900 1 190,00 11 781,00

29 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 44,550 211,00 9 400,05

30 M 58337302 štěrkopísek frakce 0/16 t 87,120 384,00 33 454,08

31 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 110,671 144,00 15 936,62

32 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 221,342 431,00 95 398,40

D 5 Komunikace pozemní 141 470,53

33 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 5,600 232,00 1 299,20

34 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 63,800 345,00 22 011,00

35 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 34,000 345,00 11 730,00

36 K 565146101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 60 mm š do 1,5 m
m2 63,800 471,00 30 049,80

37 K 573111113
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

1,5 kg/m2
m2 63,800 32,20 2 054,36

38 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,70 kg/m2
m2 127,600 16,00 2 041,60

39 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 63,800 343,00 21 883,40

40 K 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 63,800 443,00 28 263,40

41 K 584121109
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm plochy do 50 m2
m2 34,000 306,00 10 404,00

42 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 5,600 371,00 2 077,60

43 M 59245212 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní m2 5,768 301,00 1 736,17

44 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 110,000 72,00 7 920,00

D 8 Trubní vedení 211 819,80

45 K Zas. potrubí Zaslepení stávajícího potrubí ks 2,000 2 230,00 4 460,00

46 K 857311131R
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150 
kus 2,000 725,00 1 450,00

47 M 22199
Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 150/16  pro 154 - 192  

/Titan-Metalplast 709-305-620  EPDM/ 
ks 2,000 5 002,50 10 005,00

48 K 851311131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150
m 90,000 266,00 23 940,00

49 M 1637
roura lit.tlak. MDR  150x5000 jednokomorové hrdlo 

TYT  C64  /Zn+Al, PUR LL / vč.těsnění 
m 95,000 1 311,60 124 602,00

50 M 2016
kroužek těsnící zámkový DN 150 TYTON SIT PLUS 

(EPDM)- pro lit.trouby,vč.indikačního kroužku 
ks 20,000 842,40 16 848,00

51 K 857311131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150
kus 2,000 735,00 1 470,00

52 M 7218
K (MMK)150 11st TL,EPOX. hrdlo Tyton/STD   

PN10/16
ks 2,000 2 144,40 4 288,80

53 K 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 90,000 25,20 2 268,00

54 K 892353122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 

nebo 200
m 90,000 75,00 6 750,00

55 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 

zkouškách vodou
kus 2,000 7 130,00 14 260,00

56 K 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 2,000 239,00 478,00

57 M 9299 vodič CY 4 /HO7V-U 4/ žlutozelený m 100,000 7,00 700,00

58 M 20223
fólie LD-PE výstr bílá nápis POZOR-VODA š.300 mm k 

označení vod.potrubí - balení 100 m
m 100,000 3,00 300,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 313,00

59 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 4,000 277,00 1 108,00

60 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,180 3 250,00 585,00

61 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 110,000 142,00 15 620,00

D 997 Přesun sutě 54 847,82

62 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 69,041 46,10 3 182,79

63 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 966,574 10,10 9 762,40

64 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 33,452 51,70 1 729,47

65 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 33,452 177,00 5 921,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 69,041 177,00 12 220,26

67 K 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 20,161 380,00 7 661,18

68 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 48,880 294,00 14 370,72

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 74 706,00
69 K Vytyč. Vytyčení inženýrských sítí, trasy vodovodu sada 1,000 5 800,00 5 800,00

70 K GEO
Geodetické zaměření po výstavbě vč. zpracování 

geometrického plánu na věcna břemena
set 1,000 9 850,00 9 850,00

71 K PVS
Provozní náklady, manipulace na síti - odstávka 

vodovodu
soubor 1,000 18 356,00 18 356,00

72 K Zabez. Zařízení a zabezpečení staveniště
komple

t
1,000 7 500,00 7 500,00

73 K ZBR Krácený rozbor pitné vody kus 1,000 3 200,00 3 200,00

74 K ZUK

Zvláštní užívání komunikace - zpracování projektové 

dokumentace včetně vyřízení povolení a inženýrské 

činnosti

komple

t
1,000 16 000,00 16 000,00

75 K PDZ Silniční provoz - přechodné dopravní značení sada 1,000 8 000,00 8 000,00

76 K DSPS Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000 6 000,00 6 000,00

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 198,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 144 198,01 21,00% 30 281,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 479,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

SO 02 - Vodovodní přípojky

 

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 198,01

HSV - Práce a dodávky HSV 144 198,01

    1 - Zemní práce 76 730,47

    8 - Trubní vedení 67 467,54

SO 02 - Vodovodní přípojky

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 198,01

D HSV Práce a dodávky HSV 144 198,01

D 1 Zemní práce 76 730,47

1 K 119003211
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 40,000 76,10 3 044,00

2 K 119003212
Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 

1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 40,000 42,80 1 712,00

3 K 132254101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 9,090 1 270,00 11 544,30

4 K 132354101
Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně
m3 9,090 1 750,00 15 907,50

5 K 151101101
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 60,600 126,00 7 635,60

6 K 151101111
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

do 2 m
m2 60,600 75,60 4 581,36

7 K 162651112

Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 2,490 169,00 420,81

8 K 162651132

Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 2,490 195,00 485,55

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 6,600 271,00 1 788,60

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 33,000 20,50 676,50

11 K 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 

a 5

m3 6,600 314,00 2 072,40

12 K 162751139

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 33,000 24,10 795,30

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 2,490 151,00 375,99

14 K 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 

4 a 5 do 100 m3
m3 2,490 196,00 488,04

15 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 26,400 294,00 7 761,60

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 13,200 19,90 262,68

17 K 451595111
Lože pod potrubí otevřený výkop z prohozeného 

výkopku
m3 1,200 641,00 769,20

18 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 

uloženou do 3 m
m3 3,780 561,00 2 120,58

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 13,200 144,00 1 900,80

20 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 26,400 431,00 11 378,40

21 K 175111109
Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 

sypaniny, uložené do 3 m
m3 3,780 267,00 1 009,26

D 8 Trubní vedení 67 467,54

22 K Montáž VP Montáž vodovodní přípojky ks 7,000 5 183,00 36 281,00

23 M 2251
PE roura 32x3,0 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC 

s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/
m 6,000 26,11 156,66

24 M 2279
PE roura 40x3,7 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC 

s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/
m 9,000 36,23 326,07

Nový Jičín, ul. Gen. Hlaďo - přeložka vodovodu DN 150 PVC za DN 150 GGG, 87,6 m

SO 02 - Vodovodní přípojky

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 M 2445
PE roura 50x4,6 návin 100m, PN16/SDR11/PE100RC 

s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/
m 2,000 55,78 111,56

26 M 10806
spojka plast Pusch-fit 32x32 PE/PE narážecí / ATJ 

5900 kód V. 6073
ks 2,000 131,10 262,20

27 M 25657
spojka plast reduk. Pusch-fit 32x25 PE/PE  narážecí / 

ATJ 5901 kód V. 6060
ks 1,000 133,40 133,40

28 M 13200 podložka betonová ventilová balení 60 kusů ks 7,000 64,00 448,00

29 M 2064 mont.souprava 9601 DN 3/4-2~ T 1,3-1,8M / Hawle ks 7,000 442,75 3 099,25

30 M 21160 ventil rohový 3160 ZAK34 ISO D32 ks 6,000 1 465,10 8 790,60

31 M 21166 pas nav.3810 DN 150 ZAK34 L 166-177 595 ks 6,000 1 371,95 8 231,70

32 M 25718
poklop litinový teleskop přípojkový s logem SmVak / 

Hawle 1650KASI0002
ks 7,000 696,00 4 872,00

33 M 25658
spojka plast reduk. Pusch-fit 40x32 PE/PE  narážecí / 

ATJ 5901 kód V. 6516
ks 3,000 175,00 525,00

34 M 21168 pas nav.3810 DN 150 ZAK46 L 166-177 595 ks 1,000 1 468,55 1 468,55

35 M 21187 ventil rohový 3161 ZAK46-46 ks 1,000 1 876,80 1 876,80

36 M 21190 ISO přechodka 6160 D 50 ZAK46 ks 1,000 534,75 534,75

37 M 25642
spojka plast Pusch-fit 50x50 PE/PE narážecí / ATJ 

5900 kód V. 6078
ks 1,000 350,00 350,00

Strana 11 z 11


